

***Zapraszamy do lektury „Niedzieli” nr 26 na 29 czerwca 2014 r.  
Proponujemy m.in. artykuły:***

**Tato Antonietty**

Najnowsza „Niedziela” przedstawia postać Michele Meo, który był mężem Marii i ojcem czwórki dzieci, troje z nich zmarło. Jedno z nich – Antonietta czeka, aż Kościół ogłosi ją błogosławioną. Żegnając na wieczność kolejno trójkę swoich dzieci, nie oddalił swego serca ani od żony, ani od Boga.

**Religia ma się dobrze**

Wielu filozofów pisało i pisze o rychłym końcu religii. Fakty i statystyka mówią co innego – liczba katolików wzrasta, a w wielu krajach obserwujemy prawdziwy entuzjizm wiary.

**Być człowiekiem paschalnym**

W „Niedzieli” znajdziemy relację z uroczystej inwestytury – czyli przyjęcia do zakonu bożogrobców – watykańskiego „ministra zdrowia” abp. Zygmunta Zimowskiego. Uroczystość odbyła się w Miechowie, zwanym Polską Jerozolimą.

**Dziś potrzeba ludzi sumienia**

„Niedziela” zamieszcza wywiad redaktora naczelnego ks. Ireneusza Skubisia z abp. Wacławem Depo – metropolitą częstochowskim, który mówi m.in. na temat wyzwania stojącego wobec Polski – chodzi o dawanie świadectwa wiary i obronę przed próbami łamania polskich sumień.

**Mówi członek hiszpańskiej rodziny królewskiej**

„Niedziela” zamieszcza wywiad z hr. José Miguelem Zamoyskim de Borbón. Potomek polskiego rodu Zamoyskich przypomina, że jego dziadek Jan poślubił hiszpańską infantkę Izabelę Alfonsę de Borbón, siostrzenicę króla Alfonsa XIII. To jeden z przykładów związków krwi rodu Zamoyskich z hiszpańską rodziną królewską

**Nowe łupkowe nadzieje**

Euforia „łupkowa” już minęła, ale sfera ta dotąd nie doczekała się właściwych regulacji prawnych. W wywiadzie dla „Niedzieli” dr Piotr Naimski podkreśla, że ustawa regulująca wydobywanie gazu z łupków jest dziś interesem narodowym.

**W „Niedzieli Młodych”:**

- \* Podładuj się – pomyśl, czego potrzebujesz na wakacje.
- \* Jak oni ewangelizują...czyli narodziny proroka – misja Stróżów Wielkanocnego Poranka.
- \* Kobiety a mundial, czyli jak przeżyć mistrzostwa świata z fanem futbolu.